

سخنے با مریے:

نونہالان در این جلسہ می آموزند کہ خدا از ما نمی خواهد کہ فقط بہ کلیسا بیاییم، دعا کنیم و بگوییم او را دوست داریم، بلکہ او از ما می خواهد با تمام قلبمان از او و کلام او اطاعت کنیم. بر طبق یوحنا ۱۴: ۲۳ وقتی می گوییم خدا را دوست داریم و بہ او ایمان داریم، باید از او و چیزهایی کہ او در کلامش بہ ما گفته است اطاعت کنیم و بہ آن‌ها در زندگی مان عمل کنیم. از قبل با همکاران خود برای نونہالان و جلسہ ای کہ با آن‌ها دارید دعا کنید.

پسر پاسخ داد: نمی‌روم. اما مدتی بعد نظرش عوض شد و به آنجا رفت.
پدر پیش پسر کوچک خود رفت و به او گفت: امروز به تاکستان من برو و آنجا کار کن.
پسر کوچک پاسخ داد: می‌روم. اما نرفت.
عیسی پرسید: به نظر شما چه کسی از پدرش اطاعت کرد؟ مردم گفتند: پسر بزرگتر.
به بچه‌ها توضیح دهید عیسی این مَثَل را گفت، زیرا کسانی هستند که عیسی را دوست دارند و کلام او را بلدند، اما چیزهایی که خدا در کلامش گفته است را انجام نمی‌دهند و نمی‌خواهند او را اطاعت کنند. ما نباید تنها به زبان از خدا اطاعت کنیم بلکه باید با تمام قلب‌مان از او اطاعت کنیم، بدین صورت است که نشان می‌دهیم واقعا او را دوست داریم.

نتیجه‌گیری

به بچه‌ها توضیح دهید همانطور که در مَثَل امروز شنیدیم، خدا از ما نمی‌خواهد که فقط به کلیسا بیاییم، دعا کنیم و بگوییم او را دوست داریم، بلکه او از ما می‌خواهد با تمام قلب‌مان از او و کلام او اطاعت کنیم.
کلام خدا در یوحنا ۱۴: ۲۳ اینطور نوشته شده: "اگر کسی مرا دوست بدارد، کلام مرا نگاه خواهد داشت، و پدرم او را دوست خواهد داشت." پس وقتی می‌گوییم خدا را دوست داریم و به او ایمان داریم، باید از او و چیزهایی که او در کلامش به ما گفته است اطاعت کنیم و به آن‌ها در زندگی‌مان عمل کنیم.

آمادگی برای ورود به داستان:

"رهبر را دنبال کن"
زمان: ۱۰-۱۵ دقیقه
توضیحات:

بچه‌ها را به صورت دایره‌وار بنشانید. یه نفر از بازیکنان را به بیرون از کلاس بفرستید.
از بین بازیکنان داخل کلاس یک نفر را به عنوان رهبر گروه انتخاب کنید.
رهبر باید یک سری حرکات را انجام دهد و بقیه از او پیروی کنند.
بازیکنی که بیرون از کلاس بود را به داخل دعوت کنید و از او بخواهید در مرکز دایره بایستد.
رهبر مخفیانه باید حرکات خود را تغییر دهد تا بقیه نیز او را دنبال کنند و آن بازیکن باید حدس بزند که رهبر در این جمع کیست.
به این ترتیب بازی را انجام دهید تا چند نفر رهبر شوند و چند نفر بتوانند حدس بزنند که رهبر کیست.

وارد شدن به دنیای کتاب مقدس:

"مَثَل دو پسر"
زمان: ۱۰-۱۵ دقیقه

هدف: بچه‌ها از طریق شنیدن مَثَل‌های عیسی، خود قسمتی از این داستان‌ها می‌شوند و آن را می‌آموزند.
به بچه‌ها توضیح دهید که این ششمین هفته است که ما در مورد مَثَل‌های عیسی مسیح باهم صحبت می‌کنیم.
از بچه‌ها بپرسید هفته گذشته در مورد کدام مَثَل صحبت کردیم و چه چیزی یاد گرفتیم؟ اجازه دهید یک و یا دو نفر از بچه‌ها پاسخ دهند.
امروز هم می‌خواهیم مَثَل دیگری با هم بخوانیم، در مورد "اطاعت" از متی ۲۱: ۲۸-۳۲.
خلاصه مَثَل "دو پسر" از کتاب متی ۲۱: ۲۸-۳۲:
"عیسی پرسید: نظر شما چیست؟
مردی دو پسر داشت. یک روز پیش پسر بزرگ خود رفت و به او گفت: امروز به تاکستان من برو و آنجا کار کن.

تأمل و تعمق، دعا و پرستش

آیا شما هم می‌خواهید از خدا و کلام او اطاعت کنید؟

لحظاتی سکوت کنید و اجازه دهید بچه‌ها تعمق کنند.

همگی باهم برای افرادی که بچه‌ها آن‌ها را به یاد آوردند، دعا کنید.

از بچه‌ها بخواهید دست خود را روی قلب‌شان بگذارند و این جمله را تکرار کنند:

"خداوند من هم می‌خواهم از تو و کلام تو اطاعت کنم، نه به زبان بلکه در کردار"

• [سرود پرستشی "با شادی و حمد و پرستش به پیش رویم"](#)

کارگاه اجرایی

"دفتر داستان من"

زمان: ۱۰ دقیقه

وسایل مورد نیاز: دفتر و مدادرنگی
توضیحات:

از بچه‌ها بخواهید در دفترهایی که جلسه گذشته درست کرده بودند، نکته‌ای که از مَثَل امروز یاد گرفتند را یادداشت و یا نقاشی کنند.

اگر در بین بچه‌ها کسی است که دفتر خود را درست نکرده است، با استفاده از لینک زیر به او کمک کنید تا دفتر خود را درست کرده و نکاتی که از مَثَل‌های عیسی در هر جلسه می‌آموزد را در آن نقاشی و یا یادداشت کند.

• [لینک ویدیو](#)

پروژه

از بچه‌ها بخواهید در هفته پیش‌رو، مَثَلی که امروز یاد گرفتند را با یکی از اعضای خانواده و یا دوستان خود در میان بگذارند.